Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši bez 

DPH 412.311,57,- Kč, kde DPH činí 86.585,43,-Kč, celková cena včetně DPH 

498.897,-Kč (slovy čtyřistadevadesátosmtisícosmsetdevadesátsedmkorun českých).  

2. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na účet prodávajícího na základě faktury vystavené 

prodávajícím se splatností nejpozději 7 dnů ode dne jejího doručení. 

V. 

Záruka na dodávku 

1. Na předmět koupě poskytuje prodávající kupujícímu záruku na jakost v trvání 60 měsíců, počí-